

Dane aktualne na dzień: 03-04-2025 08:40

Link do produktu: <https://www.sklep.kamienieogrodowe.com/wapno-hydratyzowane-gaszone-do-bielenia-scian-i-piwnic-20kg-p-407.html>



Wapno hydratyzowane, gaszone do bielenia ścian i piwnic 20kg

Cena	43,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	48 godzin
Numer katalogowy	Wapno budowlane 20 kg
Producent	FHT GAWLIK

Opis produktu

Wapno gaszone EN 459-1 CL 90-S 20 kg

Wodorotlenek wapnia



Najwyższej jakości wapno, o wysokiej białości oraz dużym rozdrobnieniu.

Wapno hydratyzowane to produkt, który znany jest od lat jako skuteczny sposób na bielenie ścian i piwnic. Dzięki swoim właściwościom wapno hydratyzowane gaszone jest w stanie skutecznie wybielić powierzchnie, a przy tym zapobiec rozwojowi pleśni i grzybów. W poniższym artykule przedstawiamy dokładniejsze informacje na temat wapna hydratyzowanego, jak również jego zalet i sposobów użycia.

Wprowadzenie do wapna hydratyzowanego

Wapno hydratyzowane to substancja chemiczna, która powstaje w wyniku hydratacji tlenku wapnia. Wapno to jest jednym z najstarszych materiałów budowlanych i od wieków używane jest do bielenia ścian, elewacji oraz do produkcji zapraw murarskich. Wapno hydratyzowane jest produktem, który został zaprojektowany specjalnie do bielenia powierzchni oraz do zastosowań w budownictwie.

Jak działa wapno hydratyzowane?

Wapno hydratyzowane działa poprzez zasadowe właściwości chemiczne. Gdy wapno hydratyzowane jest mieszane z wodą, powstaje roztwór, który zwiększa pH powierzchni, na której został zastosowany. Wysokie pH powoduje, że bakterie, pleśnie i grzyby tracą swoją zdolność do przetrwania i rozmnażania, co sprawia, że bielone powierzchnie pozostają czyste i wolne od szkodliwych mikroorganizmów.

Zalety stosowania wapna hydratyzowanego

Wapno hydratyzowane gaszone to produkt, który posiada wiele zalet. Przede wszystkim jest on całkowicie naturalnym

produktem, który nie szkodzi środowisku i jest bezpieczny w stosowaniu. Wapno hydratyzowane nie emituje żadnych szkodliwych substancji chemicznych, a zastosowanie go w bieleniu powierzchni pozwala na utrzymanie higienicznych warunków w pomieszczeniach. Ponadto, wapno hydratyzowane jest stosunkowo tanie i łatwo dostępne w sklepach budowlanych.



Kiedy warto wykorzystać wapno hydratyzowane?

Wapno hydratyzowane gaszone jest idealne do wybielania ścian i sufitów, a także do bielenia piwnic i innych pomieszczeń, gdzie panuje wilgoć i istnieje ryzyko rozwoju pleśni i grzybów. Wapno hydratyzowane może być również wykorzystane jako składnik w zaprawach murarskich i tynkarskich.

Jakie powierzchnie można pokryć wapnem hydratyzowanym?

Wapno hydratyzowane gaszone można zastosować na różnych powierzchniach, takich jak cegła, beton, tynk, drewno, a nawet metal. Ważne jest jednak, aby powierzchnia była czysta i sucha, ponieważ wilgoć może wpłynąć negatywnie na jakość bielenia.

Jak użyć wapna hydratyzowanego?

Aby uzyskać najlepsze efekty bielenia, należy dokładnie oczyścić powierzchnię z wszelkich zanieczyszczeń, takich jak kurz, brud, tłuszcz czy farba. Następnie, wapno hydratyzowane należy rozpuścić w wodzie, w ilości wskazanej na opakowaniu. Warto zwrócić uwagę na to, aby nie przekraczać zalecanej dawki, ponieważ może to spowodować kruchość i pękanie bielonej powierzchni.

Podsumowanie

Wapno hydratyzowane gaszone do bielenia ścian i piwnic 20kg to skuteczny i bezpieczny sposób na wybielenie powierzchni w pomieszczeniach. Jego zasadowe właściwości chemiczne sprawiają, że jest skuteczny w zwalczaniu pleśni i grzybów, co pozwala na utrzymanie czystych i higienicznych warunków w pomieszczeniach. Wapno hydratyzowane jest łatwo dostępne w sklepach budowlanych i stosunkowo tanie, co czyni go popularnym wyborem wśród właścicieli domów i mieszkań.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

waga: Worek 20 KG

STREFY DOSTAW



PAKOWANIE I DOSTAWA

Specyfika pakowania: worki 25 kg

- 40 worków na palecie = 1 tona

-
- towar umieszczony na bezzwrotnej palecie o wymiarach 120x100 cm
 - całość zabezpieczona folią stretch

Specyfika dostawy:

- Wysyłka w ciągu 24 godzin
- Dostawa w ciągu 3 dni roboczych
- Możliwość zapłaty u kuriera